Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt>

ADRAT - Documentos previsionais | 2026
Geral <geral@adrat.pt> 9 de outubro de 2025 às 15:18
Para: Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt>

Exma. Senhora,

Boa tarde,

No seguimento do seu pedido, somos a informar ,que para o ano de 2026, prevê-se  a manutenção do valor da
quota anual de associado do Município de Chaves, no montante de 17.500,00€(Dezassete mil e quinhentos
euros).

Com os melhores cumprimentos,

Manuela Lima

Av. da Cooperação, Ed. Inditrans, Lote A1, N.º 2, 5400-673 Outeiro Seco – Chaves

Tel.: +351 276 340 920 | Fax: +351 276 340 929 | E-mail: geral@adrat.pt | Site: www.adrat.pt

A Associação de Desenvolvimento da Região do Alto Tâmega, estabelece esta comunicação, na qual trata informação sujeita a reserva e
proteção legal, mais concretamente referente a “Dados Pessoais”, na prossecução das funções de pessoa coletiva de utilidade pública,
utiliza este e-mail institucional para divulgar e promover projetos de interesse público para toda a comunidade da região do Alto Tâmega.

Caso não pretenda ser contactado(a) por esta forma, manifeste essa intenção usando o email dpo@adrat.pt ou diretamente nas nossas
instalações.

mailto:susana.machado@adrat.pt
http://www.adrat.pt/
mailto:dpo@adrat.pt

[Citação ocultada]

4 anexos

image004.png
164K

image006.png
42K

image003.emz
2K

image005.emz
2K

https://www.chaves.pt/
https://www.chaves.pt/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4f6c20623c&view=att&th=199c9530f2c797f9&attid=0.4&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4f6c20623c&view=att&th=199c9530f2c797f9&attid=0.4&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4f6c20623c&view=att&th=199c9530f2c797f9&attid=0.6&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4f6c20623c&view=att&th=199c9530f2c797f9&attid=0.6&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4f6c20623c&view=att&th=199c9530f2c797f9&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4f6c20623c&view=att&th=199c9530f2c797f9&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4f6c20623c&view=att&th=199c9530f2c797f9&attid=0.5&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4f6c20623c&view=att&th=199c9530f2c797f9&attid=0.5&disp=attd&safe=1&zw